
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot Jjšsļ/mMBĒSM?ŠS svētdienas un svētku dienas

32. num. Ceturtdien, 1940. g. 8. februāri Divdesmittrešais gads

Saturā

Tirdzniec. un rūpniec. ministra pilnvaro-

jums departamentu direktoriem neva-

jadz. valsts kustamas mantas likvidēša-

nas lietā.

Sabiedrisko lietu ministr, rīkojumi par dažu

biedrību likvidēšanu.

Cenu inspektora rīkojums par petrolejas

sadalīšanu apgaismošanas vajadzībām

pagastos no š. g. 10. febr. līdz 9. martam.

Lauksaimniecības akadēmijas studentu pateicība
Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulma-

n i s saņēmis no Lauksaimniecības fakultā-

tes studējošo biedrības un Studentu mež-

kopju biedrības „Šalkone" šādu pateicī-

bas rakstu:

„AugSti godājamais Valsts Prezidenta

kungs!

Jūsu 28. janvāra Draudzīgais aicinājums

ir vienojis un kultūras darbā kaldinājis

stipru latviešu tautu. Jūsu lielā personība

un darba priekšzīme ir atraisijusi latviešu

gara spēkus, kam tagad ir dots brīvs gara

nemirstības ceļš. Jauns šī ceļa liecinieks

ir Jūsu dotie likuma papildinājumi par nor-

mālas studiju gaitas nodrošināšanu augstā-

kās mācības iestādēs, kas ikvienam cen-

tīgam jaunam latvietim dod iespēju sa-

sniegt gara un zinību kalngalus un arī iegūt

piemērotu arodizglītību.

Visa latviešu jaunatne nes sirdīs patei-

cību Jums, augsti godājamais Valsts Pre-

zidenta kungs. Jelgavas Lauksaimniecī-

bas akadēmijas studenti mūžam neaizmir-

sīs Jūsu sevišķo ievērību, atbalstu un mu-

dinājumus lauksaimniecības un mežsaim-

niecības zinību studentiem, kam tagad ir

iespēja savas zinības pilnīgāk un labāk ie-

gūt patstāvīgajā, skaistajā zinību pilī
Lauksaimniecības akadēmijā.

Sekojot Draudzīgam aicinājumam, ziedo-

jam simts latus darba atzinības balvu

grāmatas „,Tēvzemes brīvībai un slavai"

iegādei tiem jaunajiem latviešu zemes arā-

jiem, kas beiguši lauksaimniecības skolas

un ar rūpību un centību nodevušies lauk-

saimniecības un sabiedriskajam darbam sa-

vos dzimtos pagastos.

Jelgavas Lauksaimniecības akadēmijas
studentu vārdā lūdzam, augsti godājamais

Valsts Prezidenta kungs, pieņemt šo ziedo-

jumu līdz ar pateicības apliecinājumu un

solijumu ar darba degsmi strādāt par

Jūsu veidoto un vadīto Latvijas valsti."

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

10. febr., plkst. 20.20, uzrunās

vakarētājus Šķibes Ezerkleišos.

Lauksaimniecības kameras Mazpulku un

jaunatnes audzināšanas nodala uzaicinājusi

visus mazpulku dalībniekus sestdien. 10.

februārī, pīkst. 20.20, noklausīties Valsts un

Ministru Prezidenta un mazpulku virsva-

doņa Dr Kārļa U 1 m aijā runu, ko Pre-

zidents teiks no savas pils vakarētājiem

Šķibes „Ezerkleišos'\ Runu pārraidīs ra-

diofons. Mazpulku dalībnieki, kas mācas

skolās, Prezidenta runu noklausīsies kopā

ar visiem skolēniem, bet" pārējiem jāie-

rodas tur, kur runu noklausīsies citi pa-

gasta iedzīvotāji. Ja iespējams runu no-

klausīties mājās, mazpulku dalībniekiem

pēc iespējas jāsarunā pie sevis arī kaimiņi,

kuriem nav savu radio aparātu. Arī citas

biedrības un organizācijas un pašvaldības

rīko Prezidenta runas noklausīšanos

plašās un visiem pieejamās telpās.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Tirdzniecības un rūpniecības ministra

34. RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz Likuma par valsts man-

tas likvidēšanas kārtību („Vald. Vēstn."

1940. g. 10. num.) 4. pantu,_ pilnvaroju

Tirdzniecības un rūpniecības, Arējās tirdz-

niecības un Jūrniecības departamentu di-

rektorus dot rīkojumus par valsts kusta-

mās mantas likvidēšanu, ja mantas novēr-

tējums nepārsniedz Ls 3000,—.

Rīgā, 1940. g. 7. februārī.

Tirdzniec. un rūpniec.

ministris J. B 1 u m b e r g s.

2799. LĒMUMS.

1940. g. 6. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Mado-

nas vidusskolas (ģimnāzijas)
absolventu biedrību.

Biedrība jālikvidē biedrības priekšnie-

kam Jānim D zirka 1 i m, kasierei Mar-

tai A1 der s un sekretāram Pēterim

Jaunķiķim 4 mēnešu laikā pēc šī lē-

muma izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

2800. LĒMUMS.

1940. g. 6. februāri, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Rīgas

savstarpējās palīdzības un ap-

bedīšanas bied r ī bu un ieceļu tai

par likvidatoriem Vili Ma izī t i un Jāni

Daģ i. Likvidatoru mājoklis Sabiedrisko

lietu ministrijas 304. istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

RĪKOJUMS

par petrolejas sadalīšanu apgaismošanasvajadzībām pagastos no 1940. g.

10. februāra līdz 1940. g. 9. martam.

(Izdots, pamatojoties uz finansu ministra

1939. g. 29. septembra rīkojumu par cenu

inspektora pilnvarošanu petrolejas krājumu

sadalīšanai ~Valdības Vēstneša" 1939. g.

223. num.)

1. Laikam no 1940. g. 10. februāra līdz

1940. g. 9. martam nosaku, ka pret ap-

gaismošanas petrolejas atļauju 5. kuponu

izsniedzami šādi petrolejas daudzumi:

1. grupai (atļaujas zaļā krāsā) 6 litri:

2. grupai (atļaujas dzeltenākrāsā) 4 litri;

3. grupai (atļaujas rozā krāsā) 2,5 litri.

2. Sākot ar 1940. g. 10. februāri, aiz-

liegts izsniegt petroleju pret apgaismoša-

nas petrolejas atļauju 4. kuponu.

3. Uzņēmumiem, kas tirgojas ar petro-

leju, vēlākais 1940. g. 12. februārī jānosūta

izlietotie petrolejas kuponi petrolejas pie-

gādātājiem, kuriem savukārt tie nekavējo-

ties jānosūta tālāk pēc piederības.

4. Pret kartiņām un atļaujām, kas iz-

sniegtas petrolejas iegādei uz līdzšinējo rī-

kojumu pamata, nav tiesība iegādāties pet-

roleju tām personām, kurām, saskaņā- ar

jauniem Noteikumiem par petrolejas sada-

līšanu („Valu. Vēstu." 1940. ģi 12. num.),

kartiņa vairs nepienākas vai pienākas ci-

tas grupas kartiņa ar mazāku devu.

5. Par šī rīkojuma neievērošanuapgais-

mošanas petrolejas atļauju īpašniekiem
draud atļaujas atņemšana un Likumā par

preču krājumu izveidošanu un pārrau-

dzību (Lik. kr. 1939. g. 142) paredzētais

naudas sods, bet petrolejas izsniedzējam ■—

izslēgšana no uzņēmumu skaita, kas tirgo-

jas ar petroleju, un tai pašā likumā pare-

dzētais naudas sods.

Rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 7. februārī.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

2796. lēmums.

1940. g. 6. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju pēc

pašu lūgumiem Eduardu Liepnieku no

Akni s te s brīvprātīgo uguns-

dzēsēju biedrības priekšnieka ama-

ta un Jāni D i n g u no komandas virsnieka

v. i. amata; viņu vietās ieceļu par biedrības

priekšnieku Jāni Jungu, bet par koman-

das virsnieka v. i. Jāni-Arturu Gr i -

goru.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta
direktors M. Jansons.

2797. lēmums.

1940. g. 6. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju pēc

paša lūguma Frici Strazdu no Auces

un apkārtnes strādnieku arod-

biedrības revizijas komisijas priekšsē-

dētāja amata un viņa vietā ieceļu par re-

vizijas komisijas priekšsēdētāju Jāni-Vol-

demāru Poli.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

2798. lēmums.

1940. g. 6. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju pēc

paša lūguma JMI D r i v i ņ a no Kā r sa-

vas brīvprātīgo ugunsdzēsēju

biedrības priekšnieka amata un viņa

vietā ieceļu par biedrības priekšnieku

Miķeli Zu b ka nu.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Liepājas apgabaltiesas rajonā 1940. g.

1. pusē svešu lietu vešanai pielaisto

PRIVATADVOKATU SARAKSTS.

I. Privatadvokati, kas pielaisti pie svešu

lietu vešanas Liepājas apgabaltiesā un tai

padotās miertiesās:

1) Alfrēds Dzel man i s.

11. Privatadvokati, kas pielaisti pie

svešu lietu vešanas Liepājas apgabaltiesai

padotās miertiesās un to apelācijas in-

stancē:

1) Ansis B 1 ū m s,

i) Nisons Grodzenski s,

3) Kirils ī v i n š,

4) Jānis T re i 1 ī b s.

Liepājā, 1940. g. 7. februārī. 335.

Apgabaltiesas priekšsēd. M. Bērziņš.

Sekretārs M. B i r k i s.

PAZIŅOJUMS.

Tā kā Jānis Priluckis ir likvidējis

viņam atļauto nodokļu biroju Rīgā, Tirgoņu

ielā 8, A. dz.. lekšlietu ministrijas Kārtības

policijas departaments uzaicina personas,

kurām pret minēto biroju biītu kādas prasī-

bas, pieteikt tās lekšlietu ministrijas 147.

istabā 3 mēnešu laikā pēc šī paziņojuma

izsludināšanas dienas ~Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas nekādas pra-

sības nepieņems un iemaksāto drošības

naudu izsniegs pēc piederības. 5604

Rīgā, 1940. g. 6. februārī. C. 27-5.

Kārtīb. polic. depart. direkt. Aus m a n i s.

lekšējās apsardz. nod. vad. R. B i e d r i ņ š.

PAZIŅOJUMS.

Tā kā Nikolajs Ar z a m a s c e v s ir lik-

vidējis viņam atļauto nodokļu biroju Rīgā,

L. Pils ielā 14, 3. dz., lekšlietu ministrijas
Kārtības nolie. dejsarļarnents uzaicina per-

sonas, kurām pret minēto biroju būtu kā-

das prasības, pieteikt tās lekšlietu ministri-

jas 147. istabā 3 mēnešu laikā pēc šī pazi-

ņojuma izsludināšanas dienas
„
Valdības

Vēstnesī". Pēc šī termiņa notecēšanas ne-

kādas prasības nepieņems un iemaksāto

drošības naudu izsniegs pēc piederības.

Rīgā, 1940. g. 6. februārī. C. 27-3/39. g.

Kārtīb. polic. depart. direkt. A u s m a n i s.

lekšējās apsardz. nod. vad. R. B i e d r i ņ š.

PERSONU SARAKSTI,
kuras Latvijas konsulātā Minchenē, saskaņāar 1939. g. līgumu par vācu tautības

Latvijas pilsoņu repatriāciju, atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. saraksts 1939. gada 28. novembrī.

1. Doroteja (Dorothea) Volfs (Wolff), dzini.

1868. g. 11. VII Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Munchen, Pasing, Friedrichstr. 5.

2. saraksts 1939. g. 30. novembrī.

1. Margrieta (Margarete) Zīslaks (Sieslack),
dzini. 1894. g. 20 X Jēkabpilī. Pastāv, dzīves

vieta Vācijā. Adrese: Miinchen, Pasing, Fritz

Renterstr. 8.

2. Helmuts-Ericlīs Bogdanovičs, dzini. 1913. g.

25. VI Rīgas-Jūrmalas pils. Pastāv dzīves vieta.

Rīgā. Adrese: Miinchen, Mathildenstr. 10,111.

3. Rauls - Arveds - Vilhelms lansons, dzim.

1915 g. 3. VI Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā
Adrese: Miinchen, Knimbacherstr. 10-11.

3. saraksts 1939. g. 1. decembrī.

1. Herta Grinsons (Oirunsohn), dzini. 1900. g.
29. IV Jelgavā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Munchen, Veterinārstr. 60'I.
2. Margarete Vestermanis, dzim. 1897. g.

4. VIII Jelgavā. Pastāvīgā dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Miinchen.

3. Luize (Luise) Reke (von der Recke), dzim.

1890. g. 21. IV Braunšveigā;
4. Matīss (Mathies) Reke (von der Recke),

dzim. 1917. g. 10. XII Minchenē. Abu pastāv,
dzīves vieta Minchenē. Adrese: Munchen.

5. Irma Reke (von der Recke), dzim. 1886. g.
9. II Tukuma apr. Pastāv, dzīves vieta Vācijā.
Adrese: Munchen. Fuchsstr. 3.

1. saraksts 193Q. g. 2. decembrī.

1. Matilde Dēbners (Doebner), dzim. 1877. g.
13. XI Kalcenavā. Pastāvīgā dzīves vieta Vācijā.
Adrese: Munchen, Feldkirchen.

2. Aksels-Voldemārs Nolkens (barons Nolcken)
dzim. 1883. g. 25. IV Igaunijā. Pastāvīgā dzīves

vieta Rīgā. Adrese: nav uzdota.

3. Margarete Nolken (bar. Nolcken), dzim.

1888. g. 10.X Tallinā. Pastāv, dzīves vieta Vācijā.
Adrese: .Miinchen, Cieniens. 90.

4. Elza (Else) Šulcs (Schultz), dzim. 1879. g.
11. XII Rīgā. Pastāvīgā dzīves vieta Vācijā.
Adrese: Rent!ingen Wurth., Aulberstr. 33.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: L

gadu 22

i/a gadu ....

12

3 mēn 6

I 2

•tsevišķu num.
.

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

'

par: Ls

gadu 18,—

>/2 gadu ....10,—
3 mēn 5,—

1
„ 1,70

atsevišķu num.
. —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu , —,23

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
8,—

par katru tālāko rindiņu „
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,
—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
~

1.—



5. saraksts 1939. g. 4. decembrī.

1. Meta Biikshēvedens (von Buxhoeveden),
dzim. Fircks, dzim. 1886. g. 16. II Džūkstes pag.
Pastāvīgā dzīves vieta Vācijā. Adrese: ~Sonnenh-
of", Olching bei Miinchen.

2. Elizabete (Eiisabeth) Kins (Kuhn), dzim.

1911. g. 15. 1 Aizputes apr. Pastāv, dzīves vieta

Vācijā. Adrese: Miinchen. 22, Liebigstr. 23 11.

3. Zigrida (Sigrid) Kins (Ktihn), dzim. 1915. g.

16. VIII Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Miinchen, 22, St. Annapl. 2/2.

4. Elza Vegezaks, dzim. 1874. g. 26. IV Rīgā.

Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Miinchen,

Amalienstr. 79.

-5. Karline-Zenta (Karoline-Senta) Fegezaks

(von Fegesack), dzim. 1886. g. 12. I Latvijā.

Pastāv, dzīves vieta Vācijā. Adrese: Miinchen,

Amalienstr. 79.

6. Aline Bermaks (Bermak), dzim. 1889. g.

20. 111 Liepājā.

7. Richards Bermaks (Bermak), dzim. 1926. g.

16. VII. Abu Pastāvīgā dzīves vieta Vācijā.
Adrese: Miinchen, Reichsbahnhāuser 3/0.

6. saraksts 1939. g. 5. decembrī.

1. Miķelis (Michael) Bermaks (Bermak), dzim.

1919. g. 25. VIII Minchenē. Pastāvīgā dzīves

vieta Minchenē. Adrese: Miinchen, Reichsbahn-

hāuser 3/0.

2. Erichs Bermaks (Bermak), dzim. 1922. g.

14. 11. Pastāv, dzīves vieta Vācijā. Adrese:

Miinchen, Reichsbahnhāuser 3/0.

3. Otto Klopiranis (von Kiopniann), dzim.

1900. g. 4. 111 Gravendalē. Pastāv, dzīves vieta

Vācijā. Adrese: Grafenthal:

4. Jutta Kiopmanis (v. Klopmann), dzim.

Vangenheims (von Wangenheim), dzim. 1896. g.
30. VII Rostokā. Pastāv, dzīves vieta Vācijā.
Adrese: Miinchen, Knollerstr. 1.

5. Elza Hazenfiiss, dzim. 1912. g. 3. I Rīgā.
Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Miinchen,
Herlestr. 18/1.

7. saraksts 1939. g. 6. decembrī.

1. Oto Ceiinskīs (Zellinskv), dzim. 1887. g.
21.1 Odesā. Pastāvīgā dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Miinchen, Scnwanthaferstr. 28.

2. Karina (Karin) LindikoSs (Lindikoff), dzim.

1911. g. 29. VI Rīgā. Pastāvīgā dzīves vieta

Vācijā. Adrese: Mūnchen, Leopoldstr. 71/IV.

8. saraksts 1939. g. 7. decembrī.

1. Roberts - Hugo-Vilhelms Erhards, dzim.

1919. g. 24. VI! Krievijā. Pastāvīgā dzīves vieta

Iršu pag. Adrese: VVasserburg, Bahnhof a. Jun.
2. Zigfrids-Fduards Arcts, dzim. 1912! g.

9. 111 Rīgā. Pastāvīgā dzīves vieta Jelgavā.
Adrese: Ttibingen, b'Vv'ūrtenberg.

3. Ziglinda'Meike, dzim. 1906. g. 4. Fil

Vācijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Miinchen, Soristr. 7/1.

9. saraksts 1939. g. 8. decembrī.

1. Margote Vindišs, dzim. 1916. g.
22. IV

Somija. Pastāvīgā dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Seeg, im Allgau.
2. Fridrichs Šēniņš, dzim. 1889. g. 21. I Rīgā;
3. Agnese Šēniņš, dzim. 1895. g. 23. X Austrijā;
4. Ingeborga Šēniņš, dzim. 1923. g. 13. I.

Visu trīs pastāvīgā . dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Wels, VVallererstr. 21.

5. Anna Blūms (Bluhm), dzim. 1882. g. 17. IX

Valmierā. Pastāv, dzīves vieta Vācijā. Adrese:

Fūrstenfeldbruck, Aicherstr. 7.

6. Renē (Renē) Reke (von der Recke),
dzim. 1903. g. 5. IX Ozola m. Pastāv, dzīves

vieta Vācijā. Adrese: Munchen, Herzogstr. 95/lli.
7. Emma Gerkans (Gerkan), dzim. Ašen-

kampff (Aschenkampff), dzim. 1862. g. 7. VIII

Lietuvā. Pastāv, dzīves vieta Vācijā. Adrese:

Munchen. Geibelstr. 14.

8. Urzula Krīgers, dzim. 1920. g. 11. 111

Dobelē. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Icking, Haus am Hugel.

10. saraksts 1939. g. 9. decembrī.

1. Olga Kerstens, dzim. 1884. g. 8. IX Rīgas

apr. Pastāvīgā dzīves vieta Austrijā. Adrese:

Stadt Linz, Hauptstr. 33.

2. Heinrichs Šulcs (Schultz), dzim. 1907. g.
12. I. Rīgā. Pastāvīgā dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Memmingen Bayem, Rabenstr. 15.

3. Roza (Rosa) Lomakovskis (Lomakovskv),
dzim. Petermann, dzim. 1901. g. 12. XI Vācijā,

meita Nina-Katarina-Barbara, dzim. 1933. g.
17. IV. Abu pastāvīgā dzīves vieta Vācijā. Adrese:

Pasing Greifstr. 15/111.
4. Lona Guleke, dzim. 1899. g. 15. XI Valkas

apr. Pastāv, dzīves vieta Vācijā. Adrese: Gar-

mish, Wettersteinstr. 25.

5. Arveds (Arved) Petrsons (Petrsohn), dzim.

1880. g. 16. II Rīgā;
6. Helene Petersons, dzim. Dannenberg, dzim.

1874. g. 30. VIII Rīgā. Abu pastāvīgā dzīves

vieta Vācijā. Adrese: Pasing, Bahnhofplatz 3.

7. Metā Lodlņš (Lohding), dzim. 1875. g.
2. XII Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Vācijā. Adrese:

K'iniginstr. 75-a/IV.

11. saraksts 1939. g. 11. decembrī.

1. Viktors-Kārlis Lange, dzim. 1913. g. 2. IX

Rīgā. Pastāvīgā dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Reutlingen Ulrichstr. 2.

2. Hirijs-Felikss Vībe (Wiebe), dzim. 1912. g.
25. VII Cēsīs. Pastāvīgā dzīves vieta Līgatnē.
Adrese: Salach (Wttbg), Paul Scholppstr. 1.

3. Valters-Vilhelms Betchers, (Boettcher), dzim

1913. g. 22. IV Mežamuižas p. Pastāvīgā dzīves

vieta Rīgā. Adrese: Munchen, Goethestr. 21-11.

4. Emma Stira, dzim. 1878. g. 21. XI Vīnē.

Pastāvīgā dzīves vieta Rīgā. Adrese: Wien,
Albertgasse 10/5.

12. saraksts 1939. g. 13. decembrī.

1. Marija-Valdtraute Ziemelis, (Semel), dzim.

1910. g. 2. I Sakas pag. Pastāvīgā dzīves vieta

Vācijā. Adrcs;: Munchen, 6O.

2. Elizabete-Marija-Elia Reslers (Rosler), dzim.

1909. g. 4. II Krievijā. Pastāv, dzīves vieta

Liepājā. Adrese nav uzdota.

3. Alfrēds (Alfred) Bergs (Berg), dzim. 1907. g.

17. VIII Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Wien.

13. saraksts J939. g. 14. decembrī.

I. Gijsberta-Anna Kivulis (Kivvuif), dzim.

1914. g. 18. II Borculo:

2 Pēteris - Georgs (Peter - George) Kivulis

(Kivvull), dzim. 1896. g. 13. VIU Cēsis. Abu

pastāvīgā dzīves vieta Francijā. Adrese: Graz,

Schubertstr. 72.

3. Eižens-Eriks Alks (Alk), dzim. 1908. g.

28. X Igaunijā. Pastāvīgā dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Steiermark, Graz, Grasberger 47.

4. Iraida Šiliņš, dzim. 1922. g. 21. VIII Rīgā.

Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Linz, Hopfen-
gasse 11.

5. Voldemārs Kiparskis, dzini. 1919. g. 11. IV

Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Graz,
Heinrichstr. 91.

6. Helēne (Helēne) Medems (Medeni), dzim.

Lieven, dzim. 1870. g. 22. 111 Vircburgā. Pastāv,

dzīves vieta Vācijā. Adrese: Neustift b'Passau.

7. Hi!degarde-Edīte Stāts, dzim. 1913. g.
27. XI Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Miinchen, Augustenstr. 3 111.

8. Elize (Elise) Šteinbergs (Steinberg), dzim.

1881. g. 24. II Kuldīgas apr. Pastāv, dzīves vieta

Vācija. Adrese: Innleiten b/Rosenheini.
9. Angelika Sikulis, dzim. 1915. g. 30. 111

Krievijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Miinchen.

10. Zigrida-Edita Stols, dzim. 1917. g. 10. IV

Mazsalacas pag. Pastāv, dzīves vieta Vaiņodes
pag. Adrese: Miinchen, Allingerstr. 18.

11. Sofija (Sophie) Gutceits (v. Gutzeit), dzim.

1853. g. 17. X Ottes muižā. Pastāv, dzīves vieta

Vācijā. Adrese nav uzdota.

12. Nikolajs Ercdorfs (von Ertzdorff), dzim.

1890. g. 24. VI. Pastāv, dzīves vieta Vācijā.
Adrese: Miinchen.

14. saraksts 1939. g. 15. decembrī

1. Ingeborga-Marija Verbatus, dzim. 1914. g.

10.11 Rīgā. Pastāvīgā dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Hirscheig L. K- Sonthofen.

2. Arturs Reimerss (Reimers), dzim. 1911. g.

2. XII Krievijā. Pastāvīgā dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Tolz, SS-Junkerschule.

3. Heinrichs-Kārlis-Vilhelms Kelpiņš, (Koel-
pin), dzim. 1913. g. 26. XII Vladikaukazā.

Pastāv, dzīves vieta Liepājā. Adrese: Tolz,
SS-Junkerschule.

4. EUinora (Ellinor) Karps (Karp), dzim.

1877. g. 13. X Valmierā. Pastāv, dzīves vieta

Vācijā. Adrese: Stuttgart, .Zeppelinstr. 23.

5. Edite (Edith) Volffs (baron. v.Wolff), dzim.

1888. g. 8. VII! Ropažos. Pastāv, dzīves vieta

Vācijā. Adrese: Munchen, Mauerkirchenstr. 16.

6. A'iina Zalpius, dzim. 1875. g. 8. X Krievijā.
Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Salzburg,

Maiburgerquai 50.

7. Rolfs-Teodors Kadneris, dzim. 1909. g.
28. X Rīgā;

8. Dagmara-Dorottja Kadneris, dzim. 1912. g.
2. 111 Rīgā; dēls Vo!fs-Gize!hers, dzim. 1939. g.

4. II Rīgā. Visu trīs pastāv, dzīves vieta Slokā.

Adrese: Graz N., St. Veit 56.

9. Vera-Zuzanna-Karina Kļaus (Klau), dzim.

1912. g. 30. XII Minchenē - Vācijā. Pastāv,

dzīves vieta Rīgā. Adrese: Tutzing, Seestr.

Landhaus Uhunest.

10. Gudruna-Emmija Stīda, dzim. 1917. g.

18. X Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Slokā. Adrese:

Lindau i/Bodensee, Hotel ~Seegarten".

11. Eleonora Kere (Kerre), dzini. 1914. g.

3. XII Pēterpilī. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Wien, Volksoper.

12. Vitolds Kere, dzim. 1923. g. 4. II Rīgā.
Pastāv, dzīves vieta Minchenē. Adrese: Wien,
Bartensteingasse 8/3.

13. Aleksanders Althauzens, dzim. 1912. g.
19. II Krievijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Nordhausen (Harz), Lindenstr. 19.

14. Leonhards Paserns, dzim. 1919. gadā

Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Graz,
Schloss Essenberg.

15. Julius Hepkers (Hopker), dzim. 1868. g.

22. V Jelgavā. Pastāv, dzīves vieta Austrijā.
Adrese: Innsbruck, Egger-Lienz-Str. 10-1.

16. Brigite Zonners (Sonner), dzim. 1918. g.
14. IX Gaujienas pag. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Ueberlingen (Bodensee).

17. Gerhards Kochs (Koch), dzim. 1912. g.
3. IV Līvānos. Pastāv, dzīves vieta Jelgavā.
Adrese: Wien.

18. Biruta-Elizabete Liepiņš, dzim. 1915. g.

13. I Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Munchen, Luisenstr. 51/1.
19. Matiass-Luis-Adolfs-Georgs-Vilhelms-Kār-

lis Rekis (barons v. der Recke), dzim. 1918. g.
13. X Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Ārlavas pag.
Adrese: Tolz.

20 Emmija (Einmy) Ercdorfs (Ertzdorff),
dzim. 1903. g. 4. IV Rīgā. Pastāv, dzīves vieta

Vācijā. Adrese: Munchen, Moltkestr. 1/IV.

Berlīnē, 1940. g. 1. februārī. *

Latvijas sūtniecības Vācijā

1. sekretārs J. Vīgrabs.

Meklētizbeidzamo personu

25. saraksts.

251. Jānis Garkalns. 414/39.

252. Jānis Jakovļevs. 1864/39.

253. Jānis Laroze, ai. Strautmans - Krūmiņš.
35232/31.

254. Alfons Maculevičs. 209/40.
255. Jānis Rutks. 224/40.

256. Richards Sīmanis. 51672/37.

257. Ignats Žilvinskis. 1964/39.
253. Marija-Elvira Vilciņš. 233/40.

Rīgā, 1940. g. 7. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Daugavpils apgabalt. l.kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1940. g. 29. janvāra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1925 g. 62. numurā

ievietoto sludinājumu par Augusta Miškes

meklēšanu, jo lieta pret minēto Miški izbeigta.

Daugavpilī, 1940. g. 6. februārī.

Vicepriekšsēdētājs Blūmentāls.

Sekretārs J. Vanags.

Kaimiņu valstis.

Lietuvā grib taupīt arī laikrakstu

papīri.

Kauņa, 7. 11. Pašlaik Lietuvā iz-

dod vairāk kā 150 dažādu periodisku iz-

devumu, starp tiem 19 dienas laikraksti,

apm. 40 nedēļas laikraksti, kādi 20 izde-

vumi iznāk 2 reizes mēnesī, 54 mēnešraksti

u. t. t. Runājot par Lietuvas periodisko

presi, laikraksts „Lietuvos Aidas" atzīst,

ka esot nepieciešama periodiskās preses

reforma un pārkārtošana. Tas esot jādara

papīra un krāsu taupīšanas nolūkā jau lai-

kus, kamēr vēl neesot par vēlu. Vienu otru

periodisku izdevumu, kuru mērķi esot vieni

un tie paši, laikraksts ieteic apvienot, bet

dalu no tiem pagaidām apturēt. Esot ne-

normāla parādība, ka no 19 dienas laikrak-

stiem tikai 6 esot lietuviski, bet pārējie 13

iznākot trijās mazākumtautību valodās un

faktiski pārstāvot divas lielākās Lietuvas

minoritātes žīdus un poļus. Sādu stā-

vokli laikraksts uzskata par kaitīgu un tā-

pēc reformējamu.

Māksla.

Nacionālā opera.

Ceturtdien, 8. febr., ~Marta" ar

L. Blumentals, A. Ludiņš, A. Priednieku,
A. Kortanu, J. Niedru. Diriģents J. Kalniņš.

Piektdien, 9. febr., ~Pīķa dāma" ar

E. Traviņš, H. Lūsis, M. Vētru, A. Verneru,

V. Stottu u. c, galvenā diriģenta T. Reitera

vadībā.

Sestdien, 10. februārī ~Trubadūrs" ar

M. Brechmanis-Štengels, H. Lūsis, A. Priednieku,
A. Kaktiņu u. c. Diriģents L. Blechs. Puscenas

ierobežotā skaitā.
fc

Svētdien, 11. febr., pīkst. 13.30, „Lutek-
līte" ar P. Brīvkalns, O. Blumbergs, L. Teich-

nians,. K- Bērziņš, N. Vasi|jevu, E. Miķelsonu,
A. Kortānu, T. Briltu, A. Poriņu u. c. Diriģents

J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu

līdzi, 2 Dērni ar 1 biļeti; pīkst. 19,30 ~Masku

balle" ar A. Vāne, H. Lūsis, V. Briedis, M. Vētru,

A. Kaktiņu u. c. Diriģents L. Blechs. Puscenas

ierobežotā skaitā.
>

Ceturtdien, 15. febr., Mocarta „Burvju flauta"

pirmizrāde dirig. L. Blecha vadībā un iestudējumā.
Režisora J. Zariņa inscenējums. P. Rožlapas
dekorācijas un kostimu meti. Galvenās lomās

B. Traviņš, A. Pulciņš-Karps, E. Pakuls, H. Lūsis,
A. Pried'nieks, A. Kaktiņš, J. Niedra u. c.

Derīga pirmizrāžu abonementa 6. biļete.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 8. febr., pīkst. 19.30, pēdējo
reizi „V I r a v a rā".

Piektdien, 9. febr., pīkst. 19.30 ar L. Šten-

geli ~Lēdijas Vindermires vēdeklis".

Sestdien, 10. februārī, pīkst. 15.30 sko-

lēnu A II abonementā ~Snip - snap-snurre";

pīkst. 19.30 ar L. Štengeli „M ī 1 u 1 e".

Svētdien, 11. fc-br., pīkst. 14 „Cilvēks
grib dzīvot"; pīkst. 19.30 „S epti ņ a s

vecmeita s".

Dailes teātris.

Ceturtdien, 8. febr., pīkst. 19.30, E. Mača

25 g. skatuves darbības jubilejā pirmo reiz

M. Zīverta varoņdrama „Tīreļpurvs".

Piektdien, 9. febr., pīkst. 19.30 „Ja un -

audz e".

Sestdien, 10. febr., pīkst. 19.30 „Ventas
dziesma". Parastas puscenas.

Svētdien, 11. febr., pīkst. 14, tautas iz-

rādē ~Meldermeitiņa"; pīkst. 19.30 ~Tīreļp-

urvs"; puscenas ierobežotā skaitā.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Ceturtdien, 8. febr., Iļģuc i e m ā

„Jo pliks, jo tr ak s".

Piektdien, 9. febr. A. Deglava ielā la —•

„Slinkā sieva".

Telegramas.

Dānijā kurināmā trūkuma dēļ
slēdz skolas.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Dānijā kurināmā trūkuma dēļ
slēdz skolas.

Kopenhāgena,8. 11. Ogļu trūkumu

Dānijā vakar apsprieda Ministru kabinets.

To apzīmē par augstākā mērā nopietnu

problēmu, jo Dānijas finansiālais stāvoklis

tagadējos apstākļos neļauj palielināt ārzem-

ju kurināmo materiālu ievedumus. Akmeņ-
ogļu taupīšanas nolūkā daudzās vietās pat

slēgtas skolas. Ogļu pievedumus ārkārtīgi

apgrūtina smagie ledus apstākļi Kategatā.

Tikai kuģi ar stiprām mašīnām vēl spēj

sekot ledlaužiem.

Lietuvā arī sajūtams kurināmā

trūkums.

Kau ņ a, 7. 11. Lietuvas Finansu minis-

trijā notika starpresoru apspriede par paš-

laik ļoti aktuālo kurināmā piegādes jautā-

jumu. Kurināmā trūkums stipri sajūtams

ne tikai privātiem iedzīvotājiem, bet ari

rūpniecības uzņēmumiem, kuru kurināmā

krājumi izsīkst. Visgrūtākā stāvoklī var

nonākt dažas spēkstacijas, kuru apkurei

lieto akmeņogles; to piegāde lielā mērā

apgrūtināta.

Karš sagādā neitrālām valstīm

lielas grūtības.

Brise I e, 8. 11. Runādams par Beļģijas

tagadējo stāvokli, ārlietu ministris Spāks

aizrādija uz Tautu Savienības nesekmību

un uzsvēra, ka Beļģijai pēc Ženevas drošī-

bas sistēmas sabrukuma nācies organizēt

savu drošību uz jauniem pamatiem. Karš

esot uzvēlis Beļģijai smagu finansiālu nas-

tu. Spāks nebrīnoties, ja Beļģijai tagad

jāizdod armijas vajadzībām apm. 20 mil-

joni franku dienā. Klāt vēl nākot ārkārtē-

jais budžets un apm. 7 miljardi franku, kas

atvēlēti lielgabalu un citu ieroču iegādei.

Kaut gan Beļģija mobilizējusi 600.000 vīru,

tai esot vēl 230.000 bezdarbnieku. Jau šo-

dien nopietni jādomājot par sabiedrisko

krizi, kāda var izcelties pēc kara beigām.

Ņemot vērā valsts grūto finansiālo stā-

vokli, Beļģijas turīgākām iedzī-

votā jušķirāmjā nes otvēl daudz

lielāki upuri, nekā līdz šim, bet

strādniekiem vēl vairāk jāpa-

ceļot darba ražīgums. Tā pasaule,
kas radīšoties kara iznākumā, vairs nedzī-

vošot 1939. gada ikdienas dzīvi. Vai nu

karam sekošot chaoss un posts visiem, vai

arī radīšoties labāka pasaule.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 8. februārī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,20—22,20

100 Francijas franku 11,95—12,55
100 Beļģijas beigu 90,20—92,20
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,40—290,40
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietavas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ce|u aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . .

88,00—89,00
514% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes '.
.

95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijās

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Valdības Vēstnesis 32. num., ceturtdien, 1940. g. 8. februārī

Redaktors Jān!s Ozols

2

Valsts tipogrāfijā dabūjama šāda brošūra

Likums par rūpniecības

un amatniecības uzņēmumiem
ar instrukciju, rīkojumu un rūpniecības un amatniecības

nozaru klasifikāciju un citiem papildinājumiem.

Maksā i brošēta, bez piesūtīšanas ...
25 sant.

„
ar piesūtīšanu ....

30 sant.

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 23. janvāra tiesas sēdē

attaisīto Aleksandra Liepiņa un

viņa sievas Ermelindas, dzim.

Zontags, publiskā kārtībā 1939.

gada 28. jūlijā taisīto savstar-

pējo testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 25. novembrī, Rīgas-

Jūrmalas pils. mir. Aleksandra

Liepiņa, dzim. 1874. gada

-24. aprilī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 31. janvārī.
1730. 1. 54495.

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kara

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 23. janvāra tiesas sēdē

attaisīto Jāņa-Richarda Alkšņa

privātā kārtībā 1939. g. 31. jū-

lijā taisīto testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1939. g. 24. novembrī

Valmierā mir. Jāņa-Richarda
Alkšņa, dzim. 1884. gada
30.

.

decembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

■savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 1. februārī.

1745. 1. 5184e

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1940.

gada 30. janvārī nolēma: izslu-

dināt par mirušu .Johanu-Ar-

noldu Burkānu, dzim. 1900. g.

10. martā (v. st.). L. 140/11.

1940. g. 5. februārī. 5565e

Vicepriekšsed. v. T. Š i ron s.

Sekretārs E. L a s rn a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1940.

gada 30. janvārī nolēma: izslu-

dināt par mirušu Voldemāru-

Pēteri Pētersonu, dzim. 1896.

gada 14. jūlijā Ramkas pag.

1940. g. 5. februārī.

L. 132/11. 5566e

Vicepriekšsed. v. T. Šī ro n s.

Sekretārs E. Lasmania.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistrī
5816. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

1. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Kārlis

Gailītis ar firmu ..Kārlis Gai-

lītis".

Vienpersonigs tirgotājs, 1884.

gada 27. janvārī Bīriņu pag.

dzim. Kārlis Gailītis, dzīvo

Rīga, Terbatas ielā 4, 19. dz.
Uzņēmuma darbība atklāta

1925. gada. Uzņēmums

dilola, terraco mākslīgu tecelu
un slīpakineņu darbnīca at-

rodas Rīgā, Tērbatas ielā 10/12.

Rīgā, 1940. g. 1. februārī.

Tirdzn.reg.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā a;

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5817. num. pamatojoties uz

tirdžn. reģ. tiesneša 1940. gada
1. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Kārlis-
Voldemars Grēda ar firma

~Karlis Grēda".
Vienpersonīgs tirgotājs, 1894.

j,ada 9. oktobrī Sinoles pag.
dzim. Kārlis-Voldemārs Grēda,
dzīvo Dzērbenes pag. „Tīrelos".

Uzņēmuma darbība atklāta
1922. g. 1. janvārī.

Uzņēmums kjasotava un

veltuve atrodas Dzērbenes

pagasta „Tīreļos".

Rīgā. 1940. g. 1. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rigas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Oziris"

P. Melameds" (Rīga, Marijas

ielā 15, B.a dz.) reģistra 445.

foliiā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 3. februāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Prokūrists 1940., 1941. un

1942. gadiem Icchoks Melameds.

Rīgā, 1940. g. 3. februārī.

Tirdzn. re*, tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Hans Som-

mer" (Rīgā, L. Pils ielā 17) re-

ģistra 624. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 3. februāra

lēmuma pamata, ierakstīts:
1) Saskaņā ar paziņoj., šīs fir-

mas īpašu. Hansis Zommers no

1940. g. 1. februāra dzīvo Rīgā,
Klostera ielā 9/11, 1. dz.

"2) Saskaņa ar paziņojumu,

Eiženam Jēnicham izdotā piln-

vara-prokura 1940. g. 1. febr.

atsaukta.

3) Prokūrists 1940., 1941. un

1942. gadiem Viliams Fleisne.s

(NVilliam Fleissner). 5580e

Rīgā, 1940. g. 3. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s-o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" reģistri

ierakstītās firmas „Chimex

L. Davidsons, R. Blums & Ko"

(Rīgā, Ganību dambī 31) re-

ģistra 1543. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 5. febr.

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. personīgi atbildīgā biedre

Anna Blūms no 1940. g. 11. jan-

vāra dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 93, 16. dz. 5579e

Rīga, 1940. g. 5. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Anders on s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu ~Brāli Veidemani" ie-

rakstītās atklātas sabiedrības

reģistra 3065. folijā, uz tirdzn.

reģ. tietsneša 1940. g. 31. jan-

vāra lēmuma pamata, ierak-

stīts:

A) Saskaņā ar paziņojumu:

1) šīs sab. mājoklis un uz-

ņēmums eksportkoku aģen-

tūra un pārstāvniecība un ap-

drošināšanas aģentūra 1939. g.

21. decembrī pārvietoti Vaļņu

ielā 18, 2-a. dz., Rīgā; 2) min.

sab. 1939. g. 20. dec. likvidē-

jusi uzņēmumu eksportkoku

aģentūru un pārstāvniecību un

apdrošināšanas aģentūru Lie-

pājā, Kr. Valdemāra ielā 6;

3) no 1939. g. 21. decembra šīs

sab. atklātie biedri dzīvo: Kār-

lis Veidemanis Rīgā, Puški-

na ielā 1, 37. dz., un Haralds-

Kārlis Veidemanis Rīgā,
Vaļņu ielā 18, 2-a. dz.

B) Pēc paziņojuma un iz-

rakstā iesniegtās Vācijas Valsts

ceļojuma 1678. pases, min. sab.

atklātais biedris Kārlis Veide-

manis no 1939. g. 15. decembra

ir Vācijas pilsonis. 5573e

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrī

ierakstītās firmas „Būvuznē-

mējs, Žanis Misiņš" reģistra

4196. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 3. februāra lēmu-

ma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums, kura darbī-

bas nozare ir būvdarbi ārpus

mājas, 1940. gada 31. janvārī

rarvietots Elizabetes ielā 7,
7. dz., Rīgā. 5575e

Rīgā, 1940. g. 3. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

4699. num. ierakstītā firma

„H. Ansons" (Rīgā, Kr. Barona

ielā 37), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 3. februāra lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri

dzēsta, kā darbību izbeiguši

1939. g. 31. decembrī. 5581 e

Rīgā, 1940. g. 3. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

.
Sekretārs E. And e rs o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" reģistri
ierakstītās firmas ~Aleksandrs

Rtimpītis" (Rīgā, Vaļņu ielā 19)

reģistra 5229. folijā, uz tirdza.

reģ. tiesneša 1940. g. 3. febr.
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņa ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Aleksandrs-
Fridrichs Rumpītis no 1940. g.
30. janvāra dzīvo Rīgā, Āgens-
kalna iela 1, 3. dz. 5572e

Rīgā, 1940. g. 3. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs E. A ndersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ~Eduards
Tauriņš" reģistra 5718. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

3. februāra lēmuma pamata,

ierakstīts:
Šīs firmas uzņēmuma, kura

darbības nozare pēc rūpniecī-
bas un amatniecības nozaru

klasifikācijas ir TN 24. drēb-

nieku darbi, atrašanās vieta ir

Rīgā, Valdemāra ielā 17, 2. dz.

Rīgā, 1940. g. 3. februārī.

Tiidzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Latvijas akciju-sa-

biedrība „Siemens" (Rīgā, Aspa-

zijas bulv. 3) ierakstītās akciju

sabiedr. reģistra 65. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

31. janvāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

a) Saskaņā ar protokoliem,
1940. g. 23. janvārī: 1) šīs sab.

akcionāru ārkārtējā pilnā sa-

pulcē par valdes locekli ievē-

lēts līdzšinējais valdes locekļa

kandidāts Pauls Ašmanis un

viņa vietā par valdes locekli

kandidātu ievēlēts Ernests

Bērziņš, dzīvo Rīgā, M. Trok-

šņu ielā 2; 2) min. sab. valdes

sēdē par valdes priekšsēdētāja
vietnieku ievēlēts Pauls Aš-

manis;

b) Pēc paziņojuma, min. sab.
valdes loceklis Hermanis

Oesterleins no 1939. g. 1. sep-

tembra dzīvo Rīgā, Aspazijas

bulv. 5, Romas viesnīcā. 5577e

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Tirdzniecības un rūp-

niecības akc. sab. ~Savienotās

Dzirnavas, Rīgā" (Rīgā, Tvai-

koņu ielā 4) ierakstītās akciju

sabiedrības reģistra 89. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1940.

gada 5. februāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar . paziņojumu un

akcionāru 1940. g. 29. janvāra

ārkārtējas pilnas sapulces

protokolu: 1) Augusts Mūle no

valdes izstājies; 2) par valdes

locekli ievēlēts Augusts Viņ-

ters, dzīvo Rīgā, Architektu

ielā 1, 8. dz., un par valdes lo-

cekļa kandidātu Jēkabs Jan-
sons, dzīvo Rīgā, Bolderājā,
A/S „Lignum". 5569e

Rīgā, 1940. g. 5. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, pažiņO,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Finieru fabrika Ju-

lius Potempa akciju sabiedrī-

ba" likvidācijā v(Rīgā, Raiņa

bulv. 9, 2. dz., ierakstītās ak-

ciju sabiedrības reģistra 291.

folija, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 5. februāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Likvidācijas komisijas prokū-
rists Vasilijs Sidorovs ar 1940.

gadam izdotu pilnvaru-prokuru.

Rīgā, 1940. g. 5. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdz.i.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Akciju sabiedrība"

Juglas manufaktūra" (Rīga,
Mārkalna ielā 1/10) ierakstītas

akciju sabiedrības reģistra 313.

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 5. februāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

a) Saskaņā ar paziņojumu:

1) valdes locekļa kandidāts

Roberts Fārbachs 1939. g.
28.

novembrī miris. 2) valdes lo-

ceklis un direktors-rīkotajs

Helmuts Kīns no 1939. g. 2. de-

cembra dzīvo Rīga, Raiņa

bulv. 33, un 3) valdes locek-

lis un direktors-rīkotajs Hein-

richs Rodegra no 1939. g. 14.

decembra dzīvo Berlīne. Kon-

tinenta! viesnīcā, un 4) valdes

loceklis un direktors-rīkotājs

Verners Vestermanis, un 1939.

gada 28. novembrī sab. ak-

cionāru pilnā sapulcē par ce-

turto valdes locekli ievēlētais

Georgs Petrovs 1939. g. 10. de-

cembrī no šiem amatiem at-

teikušies;

b) Saskaņā ar protokoliem:

1) 1939. g. 28. novembrī akcio-

nāru pilna sapulce par valdes

locekļa kandidātu ievēlēts An-

sis Grosmanis, dzīv. Rīgā, Brī-

vības ielā 136/138, 2) 1940. g.

26. janvārī sab. akcionāru pilna

sapulcē par valdes locekļiem

ievēlēti Fridrichs Zommers,

dzīvo .Rīgā, Vasaras ielā S,

1. dz. un Alfrēds Grīnbergs,
dzīvo Rīgā, Stabu īelā 29,

45. dz., un 3) 1940. g. 27. janv.,
valdes sēdē. sadalot amatus

valdes locekļu starpā, par val-

des priekšsēdētāju ievēlēts

Fridrichs Zommers. 5567e

Rīgā, 1940. g. 5. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. A n d e rs o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Valmieras šaursliežu

pievedceļa akciju sabiedrība"

(Rīgā, Noliktavas ielā 5, 2. dz.)

ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 378. folija, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 3. februāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

akcionāru 1940. g. 30. janvāra

ārkārtējas pilnas sapulces pro-

tokolu: 1) par valdes locekli

vairs neskaitās Andrejs Piļars,
2) par valdes locekli ievelēts

Vladimirs Beļajevs, dzīvo Rīga,
Elizabetes ielā 19, 8. dz.

Rīgā, 1940. g. 3. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Apvienota kuģniecī-

bas akciju sabiedrība" (Rīga,
Smilšu ielā 12/14, 1. dz.) ierak-

stītas akciju sabiedrības re-

ģistra 464. folijā, uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940. g. 5. februāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

protokolu, šīs sab. 1940. gada

25. janvāra akcionāru pilna

sapulcē par direktoru-rīkotaju

ievēlēts valdes priekšsēdētājs

Jānis Volmārs. 5568e

Rīgā, 1940. g. 5. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un cl u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

.Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405.,_413., 416.

pantiem un prasītajās levas

Upmalis lūgumu lietā par levas

Upmalis prasību pret Jani Up-

mali u. c, atcelt testamentu un

apstiprināt mantojuma tiesī-

bas, uzaicina atbildētāju Jani

Upmali, kura dzīves vieta pra-

sītājai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas gaidī-

bas Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Jelgavā. Ja at-

bildētājs šinī laikā neieradī-

sies personīgi vai nesūtīs piln-

varnieku, pavēstes un citus pa-

pīrus atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā un prasītāja iesniegto do-

kumentu noraksti.

Jelgavā, 1940. g. 2. februārī.

Pr. 104. l._ 5281e

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

15. februārī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Friča Jēka-

ba d. Bērziņa testamentu. Fri-

cis Jēkaba d. Bērziņš dzimis

1861. g. 21. febr. (v. st.) un

miris 1939. g. 12. okt.

Jelgavā, 1940. g. 6. februārī.

M. 681. 1. 5583e

Priekšs. v. G. Beim u t s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

15. februāri atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Indriķa K'a-

va d. Smilgas testamentu. In-

driķis Klāva d. Smilga dzimis

1856. g. 20. febr. un miris 1939.

gada 22. nov. M. 669. 1. 5584e

Jelgavā, 1940. g. 6. februārī.

Priekšs. v. G. Beim u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

15. februārī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Lavīzes

Jakevics (Jekševics) testamen-

tu. Lavīze Jakevics (Jekše-

vics) dzimusi 1871. g. 1. janv.

un mirusi 1939. g. 15. dec.

Jelgavā. 1940. g. 6. februārī.

M. 690. I. 5585e

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

15. februārī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Dāvida Platā

testamentu. Dāvids Platais

dzimis 1858. g. 28. nov. un mi-

ris 1939. g. 26. aprilī.

Jelgavā. 1940. g. 6. februārī.

M. 683. 1. 5586e

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1940. gada 5. februāra

lēmumu (1940. g. 76.-žurn. num.)
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra „A" daļas 613.

reģ. numurā, firmas „P. Danne-

bergs" ziņās, ierakstīts, ka

Ventspils muitā pilnvarnieks
1940. g. ir Nikolajs Fricsons,

prokūrists Viktors Veidemanis

un pilnvarnieks Ventspils muitā

Kristaps Bulte firmā vairs ne-

darbojas.

Jelgavā, 1940. g. 5. februārī.

„A" 613. 1. 5478p

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka.

saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1940. gada 5. februāra

lēmumu (1940. g. 77. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra ~A" daļas
754. reģ. numurā, firmas

~Eliass Karps" ziņās, ierakstīts,

ka darbības nozare ir: dzelzs-

lietu, būvmateriālu un krāsu

vielu tirdzniecība.

Jelgavā, 1940. g. 5. februārī.

„A" 754. 1. 5476p

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. K1 einber g s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e<i i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1940. gada 6. februāra

lēmumu (1940. g. 78. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra „A" daļas

952. reģ. numurā, firmas ~Zelina

Vāvere" ziņās, ierakstīts, ka

Zelma Vāvere kopš 1940. gada

15. janvāra dzīvo Bauskā, Vie-

nības ielā 19, un ka uzņēmums

kopš 1940. g. 15. janvāra atro-

das Bauskā, Vienības ielā 19.

Jelgavā, 1940. g. 5. februārī.

„A" 952. 1. 5477p

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. K 1 e i n b e, r g s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ'e 1' i s.

Daugavpils apgabalt.1. civilnod.,

pamatojoties uz Civitproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3' mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Reiza Libermanis, dzini.

1872. g., mir. 1934. g. 5. augustā

Rīgā, L. 114a/40_.;
2) Andtejs Dāboliņš. dzini.

1870. g. 30. novembrī, mir.

1939. g. 20. februārī Gostiņos.

L. 610a/40.;

3) Borbola Sondors, dzim.

1886. g., mir. 1934. g. 30. martā

Preiļu pag., L. 1556 a/40.;
4) Anna Afanasevičs, dzim.

1903. g. 22. septembrī, mir.

1938. g. 24. augustā Skrudalie-

nes pag., L. 1709 a/40.;
5) Adele Višņevskis, dzim.

1891. g.. mir. 1931. g. 24. jūlijā

Asūnes pag., L. 1710 a/40.

6) Dāvids Levitess, dzim.

1891. g. 6. martā Ilūkstē, mir.

1P39. g. 14. augustā Rīgā,
L. 1720 a/40.;

/) Dom'icela Nainišs, 52 g.

veca, mir. 1929. g. 2. aprilī Iz-

valtas pag., L. 1728 a/40.;
8) Jānis Spiridona d. Mar-

kovs, arī Bogdanovs. mir. 1913.

gada martā Krievijā, Krimā,

Eiskas pilsētā. L. 1729 a/40.:

9) Vincents Spalva, 51 g.

vecs. mir. 1925. g. 8. janvārī

254. dzelzsceļa būdā uz Rīgas-
Indras linijas, L. 1730 a '40.;

10) Donats Nainišs, dzim.

1877. g. 16. augustā, inir. 1934.

gada 23. oktobrī Izvaltas pag.
54915. L. 1731 a/40.

Daugavpilī. 1940. g. 3. febr.

Vicepriekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1940. g. 3. februārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1288. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Maksi Franci,

dzitn. 1899. g. 13. novembri

Kuldīgas apr. Rendas draudzē,

(pēc pases Grauzdupes mui-

žā), un Annu Francis, dzira.

Dauka, dzim. 1894. g. 17. feb-

ruārī Vecgulbenes pag
r

no

1940. g. 4. janvāra pastāv vi-

sas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.). kas no-

dibināta ar 1940. g. 4. janvārī

Rīgā, notāra Ernas Malītis kan-

torī ar reģ. 182. num. noslēgto

līgumu. 1288. r. t 5290e

1940. g. 3. februārī.

Miertiesn. J. Kreicbergs.

Sekretārs V. L i p s t s.

Cesu apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710.. p.,

paziņo, ka ar Eduarda Bites,

dzim. 1879. g. 27. maijā, mirušu

1939. g. 31. jūlijā, nāvi ir atklā-

jies mantojums, un tādēļ uzai-

cina visas personas, kam uz šo

mantojumu būtu kādas tiesības

vai prasības kā mantiniekiem,

legatariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas prasības un tiesības 3

mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstne-

sī" un norāda, ka sludinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

Cēsīs, 1940. g. 2. februārī.

82. L 5291Š

Miertiesnesis J. Miesnieks.

Sekretāra v. V. B a 1 S s.

Valmieras apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka pec 1939. g. t.

oktobrī Valmierā mirušā Edu-

arda-Teodora Branta, dzimis

1907. g. 22. janvarī_ Rencēnu

pag., nāves ir atklājies man-

tojums un tādēļ uzaicina vi-

sas personas, kam uz šo manto-

jumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem un t. t —

,

pieteikt miertiesnesim savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc ši sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī", un

norāda, ka uzaicinājuma termi-

nā nepieteiktās tiesības un pra-

sības atzīs par zaudētām.

Valmierā. 1940. g. 1. februārī.

93. 1. 5234Š

Miertiesnesis R. Mitān s.

Sekretārs A. Balodi s.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,

uzaicina Liepāj? 1939. g. 12.

augustā mirušā Jāņa Osīša

mantiniekus, kreditorus, fidei-

komisarus, legatarus un visas ci-

tas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz mirušā

atstāto mantojumu, pieteikt

savas tiesības un prasības
miertiesnesim 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī".

' Tiesības un prasības, kas ne-

būs pieteiktas minētā laika, at-

zīs par zaudētām' uz visiem

laikiem.

Liepājā. 1940. g. t. februāri,

153. 1. 5238Š

Miertiesnesis A. Ozols,

P. sekretāri M. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. tik,

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aiz-

devuma Ls 1700,— nenomaksā-

to termiņmaksu prasības pie-

dzīšanai 1940. g. 5. oktobri,

pīkst. 10. Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Drustu lauksaimniecības
mašinu koplietošanas biedrības

„Grauds" nekustamo īpašumu,

kas atrodas Cēsu apr., Drustu

pag., ierakstītas zemes grāma-
tu nodalijumā ar 15224. num. tin

sastāv no Kaltes Nr. 94 F mā-

jām, 0,48 ha kopplatībā:

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 1900,—:

3) tam ir hipotetu parāds
Ls 1700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

190,— drošības naudas r.o«

vērtējuma desmitā dala —.un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cesu - Madonas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan«

clejā.

Smiltenē. 1940. g. 31. janvāri,

193. L 5294$

Tiesu izpild. v. i. A. B e b r i ?,

32. num., ceturtdien, 1940. g. 8. februārī Valdības Vēstnesis 3



Pļaviņu notārs H. Purmalis,

pamatojoties uz Notāru lik.

121. p. un levas Čulkstens, dzi-

mušās Sproģis, š. g. 6. februāra

lūgumu, paziņo, ka leva Čulk-

stens, dzimusi Sproģis, atsauc

un anulē universalpilnvaru, ko

vīna izdevusi Jēkabam Ludze-

niekam, līdz ar visiem varbūtē-

jiem pārpilnvarojumiem.
Pļaviņās, 1940. g. 6. febr.

Notārs H. Purmalis.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 5. februāra

R 2055. lēmumu reģistrēta „Kār-

ļu lauksaimniecības biedrības",

„Kārļu bibliotēkas biedrības" un

~Kārļu lopkopības pārraudzības
biedrības" apvienošanās ar kopīgu

nosaukumu ~Kārļu lauksaimnie-

cības biedrība" ar valdes mājokli
Kārļu pagastā. 5601 z

Nodaļas vad. A. Liepinš.

Rež- bir. parz. J. Bērzi nj>.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to šāvie-

ni bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 5. februāra

R 2057. lēmumu reģistrēta ~Daug-

avpils sporta biedrība" ar valdes

mājokli Daugavpilī. 5599z

Nodalās vad. A. L i e p iņ5.

Reg. bir. parz. J. B e r z i n š.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 5. februārī

R 2058. lēmumu reģistrēta

~Drustu dārzkopības pārraudzības
biedrības" un ~Drustu lauksaim-

niecības biedrības" apvienošanās
ar kopīgu nosaukumu ~Drustu

lauksaimniecības biedrība" ar val-

des mājokli Drustu pagastā.
Nodalās vad. A. L i e p i ņS.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

PAZIŅOJUMS.

Tirdzniecības un rūpniecības

depatt. Administrativā nodaļa

paziņo, ka tirdzniec. un rūp-

niec. ministris š. g. 25. ianvari

apstiprinājis

Akc. sab.

..Tekstils"
statūtu grozījumus, kas pie-

ņemti sabiedrības akcionāru

1938. g. 7. novembra pilnā sa-

pulcē.

Ar minētiem grozijumietn

mainīts sabiedrības nosaukums,

liekot agrākā nosaukuma „Rī-

gas akciju sabiedrība „Tekstil"

vietā jaunu nosaukumu „Akciju

sabiedrība „Tekstils", un sa-

biedrības statūti pieskaņoti Li-

kuma par akciju un paju sa-

biedrībām (Lik. kr. 220
-

1937. g.) noteikumiem, sakara

ar ko sabiedrības līdzšinējo

statūtu 1. līdz 69. panti atvie-

toti ar jauniem 1. līdz 99. pan-

tiem, kuros starp citu noteikts,

ka sabiedrības mērķis ir:
_

tir-

goties ar dažādam iekšzeme un

ārzemēs ražotām tekstila pre-

cēm uz savu rēķinu, komisijā un

aģentūras veidā.

Sabiedrības pamatkapitāls ir

Ls 140.000 liels un sadaļas

700 akcijās, pa Ls 200— katra.

Sabiedrības mājoklis atrodas

Rīgā. 5607e

Administr. nod. vadītājs

A. Mednis.

Referents R. Bērziņš.

Nodokļu depart, nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

16. februārī, pīkst. 11, Rīgā,

Audēju ielā 7, veik., pārdos 1.

un 2. vairāksolīšanā Rozas un

Jāzepa Mitnicku- veikala iekārtu

un modes preces, kas novērtētas

par Ls 2.592,88, viņu dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1940. g. 7. februārī.

Nod. piedz. J. Merksons,

Rīgas prefekt. 9. iec. priekšn.

paziņo, ka š. g. 27. februārī, pīkst.
10, Rīgā, Jersikas ielā 41, atklātā

izsolē pārdos Rīgas Centrālās

kopējās slimo kases piedzīšanas
i ietā Vandas Stelte vienus smagā

ormaņa ratus un 3 skrūvsolus,
kas novērtēti par Ls 270,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 5616z

lecirkņa priekšnieks J. Vedējs.
Darbvedis J. Ilsters.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
i/sludina par nederīgu nozaudēto

13/47/1998. karaklausības aplie-

cību, ko Daugavpils kara apr.

priekšn. 1924. g. 11. febr. izdevis

Mozum Starobinam. 5612z

Naukšēnu pagastam,

Valmieras apriņķī, vajadzīgs

pagasta udpagasttiesas sekretārs
Pieņems 1940. g. 26. februārī,

pīkst. 14, Naukšēnu pagasta val-

des sēdē, Naukšēnu pagasta Vec-

zvejniekos.

Personām, kurām tiesība ie-

ņemt šo vietu, lūgumi ar dzīves

aprakstu un dokumentiem par
izglītību, praksi un veselību un

fotogrāfiju līdz ar Ls 2,— zīmog-
markās jāiesniedz pagasta valdei

līdz 1940. g. 20. februārim.

Tuvākā dzelzsceļa stacija
~Naukšēni" 0,5 km, Rūjienas
pilsēta 7,5 km. Tālrunis

Naukšēni 7. 5602z

Pieņemšanas dienā nepiecie-
šama personīga ierašanās. 2*

Pagasta vecākais J. Vikmanis.

Sekretāra v. p i. E. Zusmanis.

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgu nozaudēto abo-

nem. 75051. atļauju, kas izdota
1933. g. 25. novembrī Alfrēdam

Sidrabam. L. 580. 5559e

Galvaspilsētas Rīoas nekDJtamu īpašumu pārvalde
raftstisftā sacensība iegādāsies

apm.l 8.000 kg dožffdas motoru un mnšīnu mīneralsmērcļjas
Piedāvājumus ar Ls 2, zīmognodevu, uzrādot kvīti par

Nekustamu īpašumu pārvaldes kasē iemaksāto drošības naudu

Ls 1400,-, lūdz iesniegt līdz 1940. g. 24. februārim, pīkst. 11,

Rigā, Ķēniņu ielā 5, 88. ist. Talr. 29068. Turpat saņemami sa-

censības noteikumi un tuvāki paskaidrojumi. L 573 5556__

Jiara resors

1940. g. 20. februārī vairāksolīšanā, jauktā izsolē pārdos

šādos nolietotas un tālākai lietošanai neder, valsts mantas:

Petrolejas gāzes lampas 2 gab.

Lampu stiklus 8"' 44
„

10'"
.

41
„

20'"
... .

12
„

„
30"' 5

~

degļus 6"'
. .

10
„

8"' 30
„

10"' 68
„

14"' 24
„

20'" 7
„

i6
„

Liesmu cepurītes 31
~

Lampu zeķītes Nr. 3 2
~

Zeķītes „Auto" 2
„

Vecu ādu . 501 kg
Vecus striķus 15

~

Vecu brezentu 79
~

Vecu gumiju . . . 2
~

Mantas apskatāmas un ar izsoles noteikumiem var iepazīties
š. g. 16., 17. un 19. februārī no pīkst. 9 līdz 13 Mangaļsalā pie
mantu virsnieka. L 571 ."557

Saimniecības priekšnieks.

Kara min. Apgādes pārualcfes Būvniecības daļa
1940. g. 26. februārī, pīkst. 10, sacensībā izdos

asenizācijas darbu izpildīšanu
(apm. 1800 kub. mtr. netīrumu) uz vienu gadu karaspēka daļu
ēkās Rīgas garnizonā.

Drošības nauda Ls 300,—.
Izsole notiks Citadelē 24; turpat parastajā darba laikā saņe-

mami tuvāki paskaidrojumi. L 560 5558

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

Baldones pag. valdes telpās, š. g. 15, februārī, pīkst. 12,

jaufctā izsolē izdos

grants piegādes no Ezi gitittm:
a) 390 kub. m uz Baldones-Daugmales ceļa, nodrošin. Ls 100,—;

b) 300
„ „ ~

Baldones-Pilskalnes ceļa,
„

120,;

c) 110
„ „ „

Tilta ielas Baldonē, „ „
70,;

d) 315
„ ~

Baldones-lecavas ceļa ~ ~ 150,—.

Piegādes tiks izdotas arī atsevišķās mazās vienībās. (L 545)
Tuvākas ziņas 1. raj. kanclejā un Baldones pag. valdē. 5553

ttuvniecioas departaments
Brīvības ielā 37/39

izsludina š. g. 15. februārī, pīkst. 11,

sacensību centrālapkures, kanalizācijas un ūdens-

vadu izbūvei Mērsraga pag. pamatskolas ēkai.

Drošības nauda Ls 1000,—. L 591 5617

Ar noteikumiem var iepazīties Būvniecības departamentā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

1940. g. 16. februārī, pīkst. 10, savā kanclejā, Jelgavā, Lietuvas

otrreizējā sacensībā izdos
16,10 m gara koka tilta būvi pār Vilces upi un

7,10 m gara koka tilta būvi par Kānupīti,
2. šķ. ceļā Jg 52 Mežmuižas skola Blankfelde, pie Kānbergas,
Vilces pag.

Nodrošinājums Ls 250,—. 5554 L 577

Tuvāki paskaidrojumi rajona kanclejā parastā darba laikā.

Šoseju i zemes tetu depart. 3. rajona mm
1940. g. 2. martā,pīkst. 11, savā kanclejā Cēsis, Raunas ielā 10, 3. riz.,

izdos jauktā izsolē

12,7 m gara koka tilta būvi pār Divupi
3. šķ. ce|ā Cs 193 Vienotnes-Mazzakiši 2,400. km pie Maz-aķīšiem,
Rozulas pag.

Nodrošinājums Ls 100,—. L 581 5555

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā.

lekšlietu ministrijas Pasu no-

daļa izsludina par nederīgām Rīgā
izdotās Latvijas ārzemju pases:

1) 000599. R pasi, kas izdota

1939. g. 20. janv. Kārlim Straz-

diņam; 2) 005079. M. pasi, kas

izdota 1937. g. 29. maijā Jānim-
Albertam Bēniķim; 3) 002610. M.

pasi, kas izdota 1937. g. 27. janv.
Georgam-Žoržam Brozinam; 4)
004781. M. pasi, kas' izdota

1937. g. 20. maijā Leonam Kiein-
manim un 5) 005072. M. pasi,
kas izdota 1937. g. 29. maijā
Žanim-Riidolfam Folmanim.

Galvaspilsētas Rīgas aizgādības
pārvalde izsludina par nederīgām
nozaudētās šīs pils. valdes darba

nod. izdotās darba grāmatiņas:
1)R 13612/3886, kas 1932.g. 6.jūn.
izdota Jānim Kļaviņām; 2) R
146055'146976, 1933.'g. 14. janv.
Arvīdam

- Laimonim Lapiņām;
3) R 27799.25709, 1932. g. S.'jūn.
Kristapam Spurim; 4) R 39306

44199, 1932.-g. 10. jūn. Kārlim
Ķikuram; 5) R 133362.136050,
1932. g. 11. aug. Marijai Upītei;
6) R 139456, 1932. g. 3. oktobrī

Agatai Boltais arī Baltais, dzim.

Logins; 7) R 92891 89712, 1932.g.

28. jūn. Ženijai Bergmanis; 8) R

163589/163475, 1934. g. 23. aprilī
Kristinei Greza, dzim. Jansons;

9) R 107336,113868, 1932. g.

30. jūn Voldemaram-Fricimßern-

hardam; 10) R 23275/20906,
1932. g. 7. jūn. Kārlim-Verneram-

Oto Danenbergam; 11) R 117044'

125662, 1932. g. t. jūn. Katrinai-

Valijai Kāls; 12) R 39836/56734,
1932. g. 14. jūn. Lidijai Bezovs;

13) R 13796/1587, 1932. g. 6. jūn.
Annai Jegorovs; 14) R 49916/

58970, 1932. g. 11. jūn. Aleksan-

dram Mūrnikovam; 15) R 149079/
150631, 1933. g. 24. martā Vasi-

lijamMaslubojevam; 16)R141727/
142101, 1932. g. 2. nov. Ilzei

Mackevičs, šīs pārvaldes izdotās:

17) R 202585/204111, 1937. g.
24. febr. Robertam Kairim; 18) R

213322/210445, 1937. g. 29. okt.

Elmaram-Laimonam Bramanim;

19) R 217546/217887, 1938. g.

17. febr. Kārlim Grīnvaldam;

20) R 182047/182018, 1935. g.

27. jūl. Jūlijam - Voldemāram

Stonkam; 21) R 183136/184612,
1935. g. 27. aug. Ādolfam Šimkus;

22) R 205214/202932, 1937. g.

3. maijā Jānim-Jāzepam Rim-

kevičam; 23) R 187561/188376,
1935. g. 7. dec. Elizabetei Radze-

vičs, dzim. Gaidelis; 24) R 214241

215119, 1937. g. 19. nov. Ellai-

Alisei Juhansons; 25) R 189190/

191055, 1936. g. 28. janv. Martai

Jufimenoks; 26) ar nezināmu nu-

muru, ko Nurmuižas pag. valde

1932. g. izdevusi Pēterim Pa-

eglem; 27) 103. gr., ko Zebrenes

pag. valde 1932. g. 13. jūn.

izdevusi Elfrīdai Ratnieks, dzim.

Fogts; 28) L 76455. gr., ko Rēz-

nas pag. valde 1936. g. 19. jūn.
izdevusi PēterimValteram; 29) 27.

gr., ko Gārsenes pag. valde 1932.

g. 13. jūn. izdevusi Pēterim

Narbutam; 30) V 94462/413,
ko Allažu pag. valde 1935. g.

17. sept. izdevusi Ženijai-Otīlijai
Jansons; 31) R 74733/21201, ko

Liepājas pils. valde 1933. g.

5. okt. izdevusi Malvinei Mamis;

32) V 38622, ko Umurgas pag.

valde 1936. g. 6. okt. izdevusi

Austrai-Ernestīnei Bļaus; 33) 86.

gr., ko Rembates pag. valde

1932. g. izdevusi Antonam Kla-

manim; 34) Z 32991, ko Jelgavas

pils. valde izdevusi Miķelim Stra-

ženskim; 35) K 76888/22893, ko

Liepājas pils. valde 1934. g.

8. nov. izdevusi Annai Visockis,
dzim. Mataitis un 36) L 09939/

J24, ko Rēzeknes pils. valde

izdevusi Safonijam Holstovam.

"Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

8593. karaklausības apliecību, ko

9. Rēzeknes kājn. pulka kom.

1935. g. 22. aug. izdevis Anto-

nam Striķim. 5613z

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

959. pagaidu personas apliec,
ko viņš 1939. g. 17. nov. izdevis

Voldemāram Jerumam. 5614z

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) 3224. karaklaus. apliec,
ko 12. Bauskas kājn. puika
kom. 1926. g. 29. maijā izdevis

Pēterim Kalendovičam, un 2) 44.

pagaidu pers. apl., ko Rīgas
pref. 4. iec. priekšn. izdevis Rū-

dolfam Šuriņam. 5615z

Auces pasta un telegrāfa kan-

toris izsludina par nederīgu

nozaudēto radioierīču glabāša-

nas 329. atļauju, kas izdota

Alīnei Irbergs Lielauces pag.

..Ataudzēs". L. 570. 5562e

Auces pasta un telegrāfa kan-

toris izsludina par nederīgu

nozaudēto radioierīču glabā-
šanas 12. atjauju, kas izdota

Lielauces pag. valdei Liel-

aucē. L. 584. 5561e

Bēnes pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 182. atļauju, kas

izdota Merijai Fraktnieks Vec-

auces „Gai|os". 5564z L 586

Jelgavas telefona kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 8490. atļauju, kas

izdota Beram Cesvānam Jelgavā,
Kr. Barona ielā 19, 10. dz. L579

Krotes pag. valde izsludina

par nederīgu Kara pārmācības
iestādes 1935. g. 16. okt. Volde-

māram Melveram izdoto 2269.

karaklausības apliecību. 5135j

Liepas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto K. 76430.
darba grām., ko Liepājas pilsētas
valde 1934. g. 1. aug. izdevusi

Mārtiņam Žvīguram. 5391 z

Nirzas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi TL 019605/5004, ko

šī pag. valde 1938. g. 1. jūnijā
izdevusi Razaliiai Žuks, dzim,
Lurops. 4258p

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latv.
iekšz. pasi ser. CA 002483/4954.

ko šī pag. valde 1939. gada
15. febr. izdevusi Jurim Dejus.

Priekuļu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās: 1) I.

gr. 026835. petrolejas atļauju,
kas 1939. g. 6. okt. izdota Jānim

Žagaram, un 2) 697. iepirkšanas
zīmi un 3. gr. 095345 140, petro-

lejas atļauju, kas 1939. g. 7. okt.

izdotas Mārcim Ķūlim. 5393z

Valmieras pils. vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

V. 87473/2249. darba grām., ko
šīs pilsētas valde 1933. gada
1. martā izdevusi Jānim-Vol-
demaram Kronbergam. 5336e

Varakļānu pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

karaklausības 2222. apliecību,
ko Tukuma-Talsu kara apr.

priekšn. 1936. g. 17. martā iz-

devis Donatam Brokam. 5141 j

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās: 1) 7105. kara-

klaus. apliec, ko 5. Cēsu kājn.

pulka kom. 1934. g. 22. aug.;

2) Latv. iekšz. pasi ser. MP

018030/3630, ko Nautrēnu pag.

valde 1929. g. 8. maija, un 3)

ser. V 107823/608 darba grām.,
ka Stopinu pag. valde izd. 1939.

gada 17. martā Danielim

Kolčam. 5416]

Viļānu pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 390. atļ.,
kas izdota Dominikāni Trimal-

niekatn, Viļēnu pag. Ostronē.

L. 585. 5563e

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Maksātnespējīgās parādnieces
mir. Jāņa Zobņinska mantojuma
masas konkursa valdes priekš-

sēdētājs zvēr. adv. K. Dekerts

paziņo, ka 1940. g. 15. februārī,

pīkst. 18, Rīgā, Raiņa bulv. 9,

3. dz., notiks minētās parādnieces
kreditoru pilnsapulce.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes locekļu vēlē-

šana;

3) konkursa masas tiesas lieta ar

Satiksmes ministriju;

4) pretenziju pārbaudīšana un

5) dažādi jautājumi. 5597z

Konkursa valdes priekšsēdētājs,
zvēr. adv. K. Dekerts.

111. Vidzemes

Savslsmējā HMeala
Rīgā, Tērbatas ielā 23/25, sasauc

kārtēju pilnu biedru

sapulci
1940. g. 23. februāri, pīkst. 14,
kredītbiedrības telpas, Tērbatas

ielā 23/25.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) 1939. g. darbības pārskats ar

padomes un revizijas komisijas
atsauksmēm;

3) 1939. g. peļņas sadalīšana;
4) 1940. gada budžets;

5) Finansu ministrijas revizijas
• akta nolasīšana;
6) vēlēšanas;

7) ziņojumi un priekšlikumi.

Ja 1940. g. 23. februārī noliktā

pilnā biedru sapulcē nesanāktu

statūtu 30. § paredzētais biedru

skaits, tad otrreizēju sapulci ar to

pašu dienas kārtību noturēs š. g.
15. martā, pīkst. 18, Rīgas lat-

viešu biedrības telpās, Merķeļa
ielā 13, kura būs pilntiesīga pie

jebkura ieradušos biedru skaita.

Piezīme: pie ieejas jāuzrāda
biedra dalības zīme.

5596z Valde.

Akciju sabiedrības

„Hanza-Garaža"
valde

uzaicina akcionārus ierasties 1940.

g. 4. martā, pīkst. 17, Rīgā, Han-

zas ielā 3, sabiedrības telpās uz

kārtēju pilnu akdon.sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas
ziņojumi; 1939. gada darbības

pārskata un bilances izskatī-

šana un apstiprināšana un

peļņas sadalīšana; 1940. gada
budžets;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

5606z Valde.

Maksātnespēj. parādnieka tirdz-

niecībā Harija Rosbanda zvē-

rināts aizgādnis, zvēr. adv. pal.
M. Hiršbergs, Rīgā, Marijas ielā

43, 6. dz., ar šo uzaicina visas

personas, kas savā laikā ir node-

vušas minētam H. Rosbandam

mantas labošanai, pieteikt viņam*
savas pretenzijas . uz minētām

mantām līdz š. g. 10. martam,
sniedzot arī vajadzīgos pierādī-
jumus par mantu piederību.

Zvērināts aizgādn., zvēr.adv. pal.
5610z M. Hiršbergs.

Akc. sab. «Polarfilma"
1939. g. ?3. novembra ārkārtējā
pilnā akcionāru sapulcē nolemts

sab. likvidēt ar 1939. g. 11. de-
cembri un ievēlētā likvidācijas
komisija uzaicina visas personas,
kuram buru kādi prasījumi vai

pretenzijas pret šo sabiedrību,
pieteikt tās 6 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī". Pretenziju sav-

laicīgas nepieteikšanas gadijumā
kreditori nevar prasīt, lai groza

jau pieņemto sadalijuma plānu
un nepieteiktās pretenzijas tiks
dzēstas. Likvidācijas komisijas
mājoklis atrodas Rīgā, Brīvības

ielā 15, 7b. dz., ar darba laiktr

otrdienās, trešdienās un ceturt-

dienās no pīkst. 11—13.

Likvidācijas komisijas priekšsēd»
A. Pūriņš.

Locekļi A. Kuzmins,
5609z A. Eiche.

Jāņukroga-Bērsteles
cukurbiešu

audzētāju biedrība
likvidējas. Likvidāciju izdara
biedrības valde, kuras mājoklis
atrodas Svitenes pagasta riainā.
tālr. Svitene 24.

Visas prasības pret biedrību,
jāpieteic valdei 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas-

„Valdīoas Vēstnesī". 5130z :

Valdes priekšsēd. v. K. Pulciņš.
Sekretārs A. Pūpēd'is.

Slēgtās Lotrip 1. lauksaimniette

mašīnu koplietoš. biedr. likvidators,
pamatojoties uz Lik. par kop-
darbības sabiedrībām un to sa-

vienībām 148. un 150. p., uzaicina,

visus šīs sabiedrības kreditorus
pieteikt viņam savus prasījumus
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības

Vēstnesī", tāpat uzaicina visus

izpildu orgānus nodot prasījumus,
pēc kuriem piedziņa pret šo

sabiedrību jau uzsākta. Šinī

termiņā nepieteiktie prasijumi
zaudē savu spēku. 5131z

Jaunlutriņos, 1940. g. 2. feb
,

Likvidators Ž. Vanags,,
Lutriņu piensaimnieku

c. Jaunmuižu. ī

Nozaudēta obligācija,
kas 1934. g. 26. martā ar 1243.

numuru izdota Mārcim Kamolam-
uz Mālpils pag. Kamolu mājām
ar zemes grāmatu 6909. numuru,

par Ls 1500,—. Lūdzu iestādes

un personas to neņemt pretim.
Mārcis Kamols, ' Daugavpilij
A. Pumpura ielā 72, 3. dzīv.

Likumu un Ministru Kabineta

noteikumu krājums.
1940. g. 1. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfijā, Rīga, Valdemāra

iela 6, kur ari vienīgi jagrieža»
ar pieprasījumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas ....
Ls 0,30*

ar piesūtīšanu
, 0,35^

Saturs:

1) Pārgrozijumi Likumā par

ārstniecības augu un garšaugu
audzēšanu, vākšanu un tirdz-

niecību.

2) Pārgrozijumi skolu sarakstā,,
kuru apmeklēšana dod tie-

sību atlikt iesaukšanu obli-

gatoriskā kara dienestā

3) Likums par valsts

likvidēšanas kārtību.

4) Pārgrozijumi Izglītības un

kultūras nolikumā.

5) Pārgrozijums Izglītības un

kultūras nolikumā.

6) Likums par Matīsa Vītoliņa
testamenta noteikumu pār-
grozīšanu.

7) Papildinājums Likumā par
autonomiem valsts uzņēmu-
miem.

8) Pārgrozijums Lauksaimnie-

cības nolikumā.

9) Pārgrozijumi Likumā par
autonomiem valsts uzņēmu-
miem, Nolikumā par valsts

darbiem un piegādēm un

Likumā par būvniecības pār-
zināšanu.

10) Pārgrozijumi Likumā pār
pagastu pašvaldību.

11) Pārgrozijums Lauksaimnie-
cības nolikumā.

12) Pārgrozijumi un papildinā-
jumi Likumā par valsts aiz-

devumiem normālas studiju

gaitas nodrošināšanaiaugstā-'
kās valsts mācības iestādēs.

13) Likums par vispārējās arod-

izglītības veicināšanas fondu.

14) Pārgrozijums Likumā par

kopdarbības sabiedrībām urs

to savienībām.

15) Papildinājumi un pārgrozī-

jumi Preses likumā.

K|ūdas izlabojums Likuma

par dzīvok|u īres inspekciju
(Lik. kr. 1939. g. 230).

.

Kļūdas izlabojums Likuma

par Valsts apdrošināšanas
uzņēmumu (Lik. kr. 1939. g-

-229). -

Valdības Vēstnesis 32, num., ceturtdien, 1940. g. 8. februārī

lespiests Valsts tipogrāfijā.

4


	Valdības Vēstnesis no. 32 08021940�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Lauksaimniecības akadēmijas studentu pateicība Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim.��������������������
	Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis 10. febr., plkst. 20.20, uzrunās vakarētājus Šķibes Ezerkleišos.�������������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����ࡠ쨁큝��ഀ���
	Tirdzniecības un rūpniecības ministra 34. RĪKOJUMS.��������������������
	2799. LĒMUMS.�����
	2800. LĒMUMS.�����
	RĪKOJUMS par petrolejas sadalīšanu apgaismošanas vajadzībām pagastos no 1940. g. 10. februāra līdz 1940. g. 9. martam.������������������������������
	Iecelšanas un atvaļinājumi.����������

	Valdības iestāžu paziņojumi.�®Ѳ�ՖbЀFӣ+ȹ�׆ªѲ
	Liepājas apgabaltiesas rajonā 1940. g. 1. pusē svešu lietu vešanai pielaisto PRIVATADVOKATU SARAKSTS.�ጒUᴒ聕ᴒ��������
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	PERSONU SARAKSTI, kuras Latvijas konsulātā Minchenē, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�㌀㘀㌀㌀　㌀　㌀㈀㌀　㌀　㌀　㌀㘀㌀㜀㌀　㌀　㌀㘀㌀㌀　㌀　㌀㘀㘀㌀㌀　㌀　㌀㜀㌀㘀　　㐀㔀㔀㐀　搀�〰
	Meklētizbeidzamo personu 25. saraksts.�㐀　　㘀
	Daugavpils apgabalt. l.kriminalnod.,

	Kaimiņu valstis. Lietuvā grib taupīt arī laikrakstu papīri.�entam Dr Kārlim Ulmanim.
	Māksla.�猀㙤〰㘹
	Telegramas.
	Dānijā kurināmā trūkuma dēļ slēdz skolas.�゙접耔−렒−耎ࡹ倐桹倐좶瀎냳阎裾阎ჸ阎탸阎郹阎阎邺吐¼吐�胪唐唐䣭唐䃙
	Lietuvā arī sajūtams kurināmā trūkums.������������������������������
	Karš sagādā neitrālām valstīm lielas grūtības.�렒−耎ࡹ倐桹倐좶瀎냳阎裾阎ჸ阎탸阎郹阎阎邺吐¼吐�胪唐唐䣭唐

	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 8. februārī.�ZѲ;Ֆ¢ЀﾦعNѲJعNѲJӣBЀ�
	TIESU SLUDINĀJUMI.��ά�Չ
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�㈒����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�ѰqࠀÑࠀ¤ࠀķࠀ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 2


